
Id: QAEJH-IJIYD-RUXBH-FSXNH-PKQYV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/70/2011
RADY POWIATU W WYSZKOWIE

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr IV/22/2010 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wyszkowskiego na lata 2011 – 2021. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wykaz Przedsięwzięć do WPF po zmianach zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Justyna Garbarczyk

Załącznik do Uchwały Nr XI/70/2011

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik 

Zalacznik1.xls

